

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน
จังหวัดมหาสารคาม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,224,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป หลังคาคลุมถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ก.พ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 3,228,940.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จีระศักดิ์ แหม่งป้ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 วีระพล วิชาพา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

15 กุมภาพันธ์ 2566 10:38:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	หลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕	ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2566								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,288,085.86	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					190,186.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,478,271.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,478,271.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

15 กุมภาพันธ์ 2566 11:18:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเตรียมพื้นที่								
	- ป้ายเตือนและแนวเขตก่อสร้าง	1.000	เหมารวม	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	- งานระบบไฟฟ้าชั่วคราว	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	งานเสาเข็ม								
	- งานทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST	2.000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	30,000.00	30,000.00	
	- งานรื้อพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.) รื้อขนไป (เขารถชุดพร้อมรถบรรทุก 6 ล้อ)	3.000	บาท/วัน	0.00	0.00	5,500.00	16,500.00	16,500.00	
	- งานเจาะดินเพื่อตอกเสาเข็ม	22.000	ต้น	0.00	0.00	1,000.00	22,000.00	22,000.00	
	- เสาเข็มไมโครไพล์รูปตัวไอขนาด 22x22 ซม. ยาวทอนละ 1.5 ม.	88.000	ทอน	750.00	66,000.00	4,300.00	378,400.00	444,400.00	
	- งานดินชุดถมกลับ	58.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	7,250.00	7,250.00	
	งานฐานราก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	360.00	720.00	91.00	182.00	902.00	
	- คอนกรีตหยาบ (strength 180 ksc.)	1.000	ลบ.ม.	1,920.00	1,920.00	391.00	391.00	2,311.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc 240 ksc. (รูปลูกบาศก์)	20.000	ลบ.ม.	2,000.00	40,000.00	391.00	7,820.00	47,820.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	.963	ตัน	27,800.00	26,771.40	3,300.00	3,177.90	29,949.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	.639	ตัน	27,981.31	17,880.05	3,300.00	2,108.70	19,988.76	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	.119	ตัน	26,894.40	3,200.43	4,100.00	487.90	3,688.33	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.711	ตัน	28,261.22	20,093.72	4,100.00	2,915.10	23,008.83	
	- ไม้ตัดเหล็ก 14"	10.000	ใบ	99.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	53.800	กก.	48.38	2,602.84	0.00	0.00	2,602.84	
	- ไม้แบบทั่วไป+คร่า (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	28.000	ตร.ม.	680.00	19,040.00	0.00	0.00	19,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	35.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	4,655.00	4,655.00	
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	8.800	กก.	45.00	396.00	0.00	0.00	396.00	
	- J BOLT ขนาด 12 mm. ยาว 0.3 ม.	88.000	อัน	70.00	6,160.00	21.00	1,848.00	8,008.00	
	งานเสารับหลังคา								
	- แผ่นเพลท 10"x10"x10 mm.	22.000	แผ่น	231.00	5,082.00	69.30	1,524.60	6,606.60	
	- เหล็ก □ - 150x150x3.2 mm. (14.54 kg/m)	22.000	ท่อน	3,121.00	68,662.00	0.00	0.00	68,662.00	
	- แผ่นเหล็ก 250x250x10mm.Stiffener	176.000	อัน	78.00	13,728.00	23.40	4,118.40	17,846.40	
	- ไม้ตัดเหล็ก 14"	5.000	ใบ	99.00	495.00	0.00	0.00	495.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	82.000	ตร.ม.	62.85	5,153.70	0.00	0.00	5,153.70	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างเสารับหลังคา	1,961.800	กก.	0.00	0.00	12.00	23,541.60	23,541.60	
	งานหลังคา								
	- แผ่นเพลท 8"x8"x8.0 mm.	44.000	แผ่น	170.00	7,480.00	51.00	2,244.00	9,724.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- NUT BOLT ขนาด 12 mm. (A306) 12x55 มม.	88.000	ชุด	30.00	2,640.00	9.00	792.00	3,432.00	
	- เหล็กฉาก L - 3"x3"x6.0 mm. (6.38 kg/m)	1.000	ท่อน	1,119.00	1,119.00	0.00	0.00	1,119.00	
	- เหล็กแป๊ปดำขนาด 3" x 3.2 mm. (6.76 kg/m)	85.000	ท่อน	1,407.00	119,595.00	0.00	0.00	119,595.00	
	- เหล็กแป๊ปดำขนาด 1 1/2" x 2.3 mm. (2.63 kg/m)	213.000	ท่อน	541.00	115,233.00	0.00	0.00	115,233.00	
	- เหล็กแป๊ปดำขนาด 1" x 2.3 mm. (1.80 kg/m)	88.000	ท่อน	320.00	28,160.00	0.00	0.00	28,160.00	
	- เหล็กกล่อง □ - 100x50x2.3 mm. (5.14 kg/m)	272.000	ท่อน	1,166.00	317,152.00	0.00	0.00	317,152.00	
	- เหล็กฉาก L - 1"x1"x3.0 mm. (1.12 kg/m)	386.000	ท่อน	217.00	83,762.00	0.00	0.00	83,762.00	
	รองรับรางน้ำฝน								
	- รางระบายน้ำสังกะสี	243.000	เมตร	260.00	63,180.00	78.00	18,954.00	82,134.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 5" ชั้น 8.5 (ท่อระบายน้ำ)	32.000	ท่อน	744.00	23,808.00	223.20	7,142.40	30,950.40	
	- ข้อต่อตรงขนาด 5"	22.000	อัน	114.00	2,508.00	34.20	752.40	3,260.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	18,779.800	กก.	0.00	0.00	12.00	225,357.60	225,357.60	
	- ข้องอ 45 ขนาด 5"	44.000	อัน	134.00	5,896.00	40.20	1,768.80	7,664.80	
	- ข้องอ 90 ขนาด 5"	22.000	อัน	125.00	2,750.00	37.50	825.00	3,575.00	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 25 กรัม	12.000	กระป๋อง	145.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00	
	- แคมป์หรืออุปกรณ์ยึดท่อ PVC ขนาด 5"	88.000	อัน	44.00	3,872.00	13.20	1,161.60	5,033.60	
	- แผ่นเหล็ก Matal Sheet หนา 0.4 mm.	1,287.000	ตร.ม.	155.00	199,485.00	80.00	102,960.00	302,445.00	
	- ครอบข้าง Matal Sheet หนา 0.4 mm.	31.000	เมตร	145.00	4,495.00	50.00	1,550.00	6,045.00	
	- ลูกหมุนระบายอากาศขนาด 14"	42.000	ชุด	1,039.00	43,638.00	311.70	13,091.40	56,729.40	
	- ใบตัดเหล็ก 14"	24.000	ใบ	99.00	2,376.00	0.00	0.00	2,376.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)	1,038.700	ตร.ม.	62.85	65,282.29	0.00	0.00	65,282.30	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	137,538.01	1,402,066.43	45,296.70	886,019.40	2,288,085.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟ Geen Perform highbay G3 : LED High bay 100W	40.000	ชุด	1,284.00	51,360.00	300.00	12,000.00	63,360.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 4 sq.mm.(หลอดไฟ)	746.000	ม.	14.60	10,891.60	10.00	7,460.00	18,351.60	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 2.5 sq.mm.(ปลั๊ก)	850.000	ม.	9.46	8,041.00	7.00	5,950.00	13,991.00	
	- EMT Conduit 1/2"	370.000	ม.	129.00	47,730.00	20.00	7,400.00	55,130.00	
	- โซ่ห้อยโคม	40.000	ชุด	45.00	1,800.00	13.50	540.00	2,340.00	
	- cable gland	40.000	ชุด	69.00	2,760.00	20.70	828.00	3,588.00	
	- กล่องพลาสติก Junction box ขนาด 4" x 4"	40.000	ชุด	39.00	1,560.00	11.70	468.00	2,028.00	
	- ฝือเบ็ดเตล็ด(สายไฟ)	1.000	งาน	3,700.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	
	- ฝือเบ็ดเตล็ด(ท่อร้อยสายไฟ)	1.000	งาน	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 24 ช่อง(เฉพาะตู้)	1.000	ชุด	4,747.00	4,747.00	1,424.10	1,424.10	6,171.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เมนเบรกเกอร์ 3P 100A	1.000	อัน	1,950.00	1,950.00	585.00	585.00	2,535.00	
	- เบรกเกอร์ 16A	12.000	อัน	119.00	1,428.00	35.70	428.40	1,856.40	
	- เบรกเกอร์ 20A	12.000	อัน	95.00	1,140.00	28.50	342.00	1,482.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า 3 ขา 3 ช่อง	21.000	ชุด	193.00	4,053.00	100.00	2,100.00	6,153.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	21,894.06	150,660.60	2,556.20	39,525.50	190,186.10	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,478,271.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยะยั้ง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เชียงยืน หลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยะยั้ง จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

15 กุมภาพันธ์ 2566 11:18:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	ยางชุมน้อย	จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15	กุมภาพันธ์	2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐	2,478,271.96	1.3029	3,228,940.53	
รวมค่าก่อสร้าง				3,228,940.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 775.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,166.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,228,940.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยิงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยิงยืน จังหวัดมหาสารคาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	ยิงยืน	จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กุมภาพันธ์ 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	3,228,940.53

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 775.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,166.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,228,940.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/หลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม จังหวัด มหาสารคาม					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กุมภาพันธ์ 2566				



จิระศักดิ์ แหม่งป้ง
(จิระศักดิ์ แหม่งป้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข
(สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพล วิชาผา
(วีระพล วิชาผา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	ยางชุมน้อย	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน เทศบาลตำบลเชียงยืน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ จำนวน 1.000 หลังละ 3,228,940.53 บาท	3,228,940.53	
สรุป	ราคากลาง	3,228,940.53	
	ราคากลาง (..... สามล้านสองแสนสองหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทห้าสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยะยั้ง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมถนนสุขาภิบาล ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลเชียงยืน อำเภอยะยั้ง จังหวัดมหาสารคาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2566				

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข
(สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระศักดิ์ แหม่งปัง
(จิระศักดิ์ แหม่งปัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพล วิชาผา
(วีระพล วิชาผา)
กรรมการกำหนดราคากลาง